


Características detalladas 

Modelo 

Código EAN 

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES

Funciones 

Clase energética 

Color 

Capacidad de refrigeración (W) 
Capacidad de refrigeración (Frig / H) 

Potencia nominal refrigeración (W) 

Flujo de aire (m3/h) 
Capacidad de deshumidificación (L/ h) 

EER refrigeración 

Rango de temperaturas de funcionamiento (ºC) 

Ajuste de temperatura disponible (ºC) 
Gas 

Programador 

Area de aplicación (m2) 
Nivel de ruido (dB) 

Nivel de ruido (dB) 

Mando a distancia 

Accesorios 

SERIE 1-2250 

8436593640354 

Refrigeración 
Ventilación 

Deshumidificación 

A 

Blanco 

2650 
2279 

llOO 

360 

0,9 

2,6 

5-35 

16-30
R290/235g 

24 h 

20 
65 

4 

Sí 

Accesorios Rejilla de entrada, conducto y kit de ventana 

Eficiencia energética 

Etiqueta enérgetica 

-
sauher Ser'ie 1-2250 

EERq,� 

�� 
L:_J� 

626/2011 

1,0 
kWh/60min' 

DIMENSIONES Y PESO 

Peso neto/ bruto 
Dimensiones 

Dimensiones embaleje 

(Kg) 25/30 

(Alto x Ancho x Fondo)(mm) 795 x 330 x 433 

(Alto x Ancho x Fondo) (mm) 880 x 394 x 494 

www.sauber-home.com 


