

be aire acondicionado

Aire acondicionado portátil

SERIE 1-2250



Disfruta del aire acondicionado en cualquier habitación de casa, sin necesidad de instalación, gracias al aire acondicionado PORTÁTIL, con la eficiencia energética de un Split.

- › Portátil
- › Mando a distancia
- › Sólo frío
- › Ventilación
- › Deshumidificación
- › Temporizador
- › 2279 frigorias

sauber

Aire acondicionado portátil 3 en 1, para lograr el máximo confort.

3 EN 1

4 funciones en un solo aparato: Refrigeración, ventilación y deshumidificación



SIN INSTALACIÓN

Climatiza cualquier estancia sin necesidad de instalación. Simplemente necesitas una salida al exterior a través de cualquier ventana.



DISPLAY TÁCTIL Y MANDO A DISTANCIA

Para un manejo sencillo e intuitivo, además de proporcionar una mayor precisión en el ajuste de la temperatura.



TE MERECES
más

Características detalladas

Modelo	SERIE 1-2250
Código EAN	8436593640354

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES

Funciones	Refrigeración Ventilación Deshumidificación
Clase energética	A
Color	Blanco
Capacidad de refrigeración (W)	2650
Capacidad de refrigeración (Frig/H)	2279
Potencia nominal refrigeración (W)	1100
Flujo de aire (m ³ /h)	360
Capacidad de deshumidificación (L/h)	0,9
EER refrigeración	2,6
Rango de temperaturas de funcionamiento (°C)	5-35
Ajuste de temperatura disponible (°C)	16-30
Gas	R290/235g
Programador	24 h
Área de aplicación (m ²)	20
Nivel de ruido (dB)	65
Nivel de ruido (dB)	4
Mando a distancia	Sí

Accesorios

Accesorios	Rejilla de entrada, conducto y kit de ventana
------------	---

DIMENSIONES Y PESO

Peso neto/bruto	(Kg)	25/30
Dimensiones	(Alto x Ancho x Fondo)(mm)	795 x 330 x 433
Dimensiones embalaje	(Alto x Ancho x Fondo) (mm)	880 x 394 x 494

Eficiencia energética

Etiqueta energética

